別記第５号様式

令和　　年　　月　　日

山口県中小企業団体中央会会長　様

[bookmark: _Hlk38461449]申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人(団体)名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

山口県外国人材確保定着支援補助金交付申請書兼実績報告書

令和　年　月　日付け山中団第　号で事業計画の認定を受けた山口県外国人材確保定着支援補助金について、山口県外国人材確保定着支援補助金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり交付を申請するとともに、実績を報告します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　円

２　添付書類
（１）事業実施報告書（別紙１）
（２）収支決算書（別紙２）
（３）補助事業の内容が確認できる書類の写し及び写真
（４）補助対象経費の金額が確認できる書類の写し（領収書等）
（５）その他山口県中小企業団体中央会会長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]
【振込口座】
（１）口座名義人
	フリガナ

	口座名義人

　　※申請者の名義と振込先の名義が異なる場合は、委任状を併せて提出すること。
（２）通帳・口座番号等
　　①ゆうちょ銀行の場合
	通帳記号
	１

	０
	通帳番号

　　②ゆうちょ銀行以外の場合
	金融機関名

	銀行・金庫・信用組合

	支店名等

	支店・支所・出張所

	口座番号
	普通・当座

　　 ※金融機関名・支店名・口座種別については、該当するものを〇で囲むこと。